АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЗАНАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Краснозерского района Новосибирской области
                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29.05.2015                                    с.Казанак                                                   № 25б
Об утверждении схемы перспективного
размещения нестационарных торговых

объектов

В целях упорядочения размещения нестационарных объектов мелкорозничной торговли на территории Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г. №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в российской Федерации», приказом министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 24.01.2011 г. №10 «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов», руководствуясь п.54 ст. 28 Устава Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему перспективного размещения нестационарных торговых объектов на территории Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области сроком на 5 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Постановление администрации Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области № 7 от 01.03.2011 года «Об утверждении схемы перспективного размещения нестационарных торговых объектов» считать утратившим силу.

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Бюллетени  органов местного самоуправления Казанакского сельсовета.

5. Контроль, за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава Казанакского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                            А. В. Кривец

Богородская Е.В.
65-441

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации Казанакского сельсовета

От 29.05.2015  №25
СХЕМА

перспективного размещения нестационарных торговых объектов

на территории Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

	№ п/п
	Адресные ориентиры нестационарного торгового объекта
	Вид объекта
	Количество нестационарных торговых объектов
	Площадь земельного участка
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Специализация (ассортимент реализуемой продукции)
	Собственник земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект
	Период разрешения на размещение нестационарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	 Краснозерский район с.Казанак,  на расстоянии 10 метров на запад от ул. Краснозерская 36
	торговая  палатка
	1
	15
	4
	 промышленные товары
	государственная собственность
	по требованию

	2
	Краснозерский район, п. Ленинградский, на расстоянии 20 метров на восток от дома № 5 по ул. Набережной
	торговая палатка
	1
	13
	4
	промышленные товары
	государственная собственность
	по требованию

СОГЛАСОВАНО:
Начальник отдела строительства,

коммунального, дорожного хозяйства и экологии                                                                                        А.А. Макрищев
Заместитель начальника управления экономического развития,
имущества  и земельных отношений                                                                                                              Н.С. Пищита
Начальник ОГИБДД ОВД по Краснозерскому району                                                                                А.И. Захаров

Начальник отдела надзорной деятельности

по Краснозерскому району                                                                                                                              Б.А. Васильченко